
  Gästezimmer   qm
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Alle Gästezimmer

ausgestattet mit:

Kategorie 1
Zi-Nr.: 5,10,12,14,16,18

30 37,00 € 40,50 € 10,50 € 2 x x x x

Kategorie 2
Zi-Nr.: 7,9,11,13,15,17,19

36 40,00 € 43,50 € 10,50 € x x 2 x x x x

Kategorie 3
Zi-Nr.: 1

57 47,50 € 51,00 € 10,50 € x 3 x x x x x x

Kategorie 4 (2 R.)
Zi-Nr.: 2,8

48 43,00 € 46,50 € 10,50 € x x 2 x x x x

Kategorie 5
Zi-Nr.: 16

47 43,00 € 46,50 € 10,50 € x 5 x x x

Kategorie 6 (2 R.)
Zi-Nr.: 6

66 47,50 € 51,00 € 10,50 € x x 4 x x x x

Kategorie 7 (2 R.)
Zi-Nr.: 1

84 50,00 € 53,50 € 10,50 € x x 5 x x x x x x

Kategorie 8
Zi-Nr.: 4

30 34,00 € 37,50 € 10,50 € x 2 x

       0   -    4 Jahre

       4   -    6 Jahre

       7   -  12 Jahre 

     13   -  15 Jahre 

       über 16 Jahre

kostenlos

11,00 € Abholung und Rück-

15,00 € führung mit Kleinbus  

20,00 € Passau (60 km)

26,00 € 30,00 € pro Fahrt.

Nur DZ, bei Einzelbelegung 10,00 € Aufpreis pro Tag.

Kurzaufenthalte:

Bei 1 Übernachtung     10,00 € Aufpreis pro Person / Tag.

Bei 2 Übernachtungen   5,00 € Aufpreis pro Person / Tag.

Preise f. Kinder i. Elternzimmer Bahnreisende

Die  Preise verstehen sich pro Übernachtung mit Frühstücksbüfett 

Angebote im Sommer:

Vom Mai bis November (ausgenommen August) gewähren wir bei einem Aufenthalt über 10 
Tagen einen Nachlass von 3,00 € pro erwachsener Person und Tag. Fahrradverleih, 
Fitnessgeräte, Fußballkicker, Tischtennis, Spielplatz, Liegewiese, Kneipptretbecken  u.v.m.

Angebote im Winter:
Täglich Sauna u. Physiotherm Infrarotkabine für 2 Personen -kostenlos - Solarium, beheizter 
Skikeller, Loipeneinstieg am Haus in die Bayerwaldloipe, Wanderwege, Skilift und Rodelbahn 
im Ort.

Waschmaschine, Trockner, ausreichend Garagen, 2 - 3 Wohnmobilstellplätze. 
Wohnwagenstandplatz: 6,00 €, Strom KW 0,50 €, Duschen 3,00 €, Abwasser 3,00 €

Kurtaxe: Vom 16.04.-14.12., pro Person ab 16 Jahre täglich 1,00 €, übrige Zeit 1,20 €. 

Bademäntel
Couchgarnitur
Durchwahltelefon
Dusche/WC
Flatscreen TV 
Satelliten TV
Föhn
Kosmetikspiegel
Küchenzeile
Kühlschrank
Minibar
Radiowecker
Saunatücher
Wasserkocher
Wetterstation
W-LAN (kostenlos)


